Se propone ahora la prórroga del convenio por otros cuatro años, haciendo uso de la posibilidad 

que otorga la cláusula quinta, así como la modificación del anexo al mismo debido a la 

implementación de las propias estaciones del CSN en todo el territorio nacional. La aportación 

económica anual del CSN asciende a la cantidad de 89.520,07 € (ochenta y nueve mil quinientos 

veinte euros con siete céntimos). En esta aportación se incluyen todo tipo de gastos e impuestos. 

El Pleno ha estudiado la documentación y la propuesta de la SG y ACUERDA aprobarla en los 

términos propuestos. 

Trámite simplificado 

9. Informe sobre instalaciones radiactivas